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Lumimiehen jäljillä 
 

Siperiasta Kemerovon alueelta on löydetty eräästä luolasta vankkoja todisteita lumimiehestä eli 

jetistä, ilmoittavat venäläiset viranomaiset. Otuksen olemassaoloa on jo välillä ehditty epäillä, 

varsinkin sen jälkeen, kun tunnetut suomalaiset tiedemiehet Pekka ja Pätkä olivat 1950-luvulla 

lumimiehen jäljillä, mutta kadottivat ne. Nyt jeti on siis uudelleen löydetty.  

 

Kysymyksessä lienee peräti lumimiehen pesä, sillä luolasta on löytynyt karvatupsuja ja jalanjälkiä, 

joiden koko vastaa 60 numeron kenkää, ja jotka kaikki ovat oikean jalan jättämiä. Venäjän 

lumimies saattaa siis olla jopa lumimiesten kuningas, tai ainakin presidentti, koskapa se on noin 

isokenkäinen, joskin jalkapuoli. Pesä taas merkitsee sitä, että jetejä saattaa olla olemassa 

kokonainen perhe, siis lumimiehen lisäksi luminainen, lumilapsia ja mahdollisesti isoisä ja isoäiti, 

eli lumiukko ja lumiakka, elleivät he ole jo sulaneet pois.  

 

Lähes ainoa pieni epäilyksen varjo häivähtää sen takia, että löytäjänä ei ole pääministeri Vladimir 

Putin, vaikka presidentinvaalit lähestyvät ja vaikka hän juuri äsken onnistui löytämään tuhansia 

vuosia vanhoja ruukkujakin parin metrin syvyydestä veden alta. Tosin vielähän tässä on aikaa sille, 

että Putin ensimmäisenä ihmisenä näkee itse lumimiehen, voittaa tämän painissa ja kesyttää.   

 

Tieteen edistysharppauksen jälkeen kysymys kuuluu, miten lumimieheen suhtaudutaan ja mitä sen 

kanssa pitäisi tehdä. Näytteillehän se tietysti pitää asettaa, mutta asetetaanko se omaan luolaansa, 

tuodaanko läheiseen Novosibirskin kaupunkiin, vai kuljetetaanko ihmisten ilmoille esimerkiksi 

Moskovaan? Oma luola taitaa olla vähän hankalan matkan päässä turisteille, eikä Novosibirskään 

ole aivan valtavirtojen varrella. Moskovaan kyörättäessä taas voisi käydä samalla tavalla kuin King 

Kongille New Yorkissa: kotoutuminen olisi haasteellista, kuten nykyisin sanotaan.  

 

Kompromissi voisi olla lumimiestarhan perustaminen Novosibirskin ja Moskovan puoliväliin 

Jekaterinburgiin, jonne aikoinaan vietiin myös Venäjän tsaari Nikolai II perheineen, tosin ei 

varsinaisesti näytteille. Joka tapauksessa päätös on täysin Venäjän sisäinen asia, joten emme siihen 

sen enempää puutu.  

 

Erään teorian mukaan lumimies saattaa olla ihmiskuntaan kuuluva olento, Neandertalin ihminen. Se 

ei siis olisikaan kokonaan kuollut sukupuuttoon, kuten tähän asti on luultu, vaan on vuosien mittaan 

matkustellut Neandertalista Siperiaan ja elelee siellä lumimiehenä. Jos näin on – tai vaikkei 

olisikaan – lumimieheltä on suorastaan pakko saada haastattelu, jossa hän tilittää menneisyyttään, 

parisuhteitaan ja ylipäänsä elämäänsä. Millainen hän oli poikasena? Oliko hän koulukiusattu? 

Millaisia olivat ensimmäiset seksikokemukset? Häiritseekö media? Onko alkoholi aiheuttanut 

ongelmia? Ehkä hän voi sanoa senkin, mitä mieltä hän on Venäjän poliittisesta tilanteesta ja 

erityisesti meistä suomalaisista. Olemmeko kokonaan menettäneet maineemme Kreikan 

vakuusjupakassa ja nauravatko meille lumimiehetkin?  
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